
Usnesení Rady města Kynšperk nad Ohří ze dne 15. července 2009  

(upravená verze) 

 
č. 242 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. 3/2009/Rada města, vzájemně kompenzovatelné položkové a paragrafové 
změny rozpočtu roku 2009 dle přílohy č.1 tohoto usnesení. 

   
 
č. 243 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e    
s účinností od 1. 7. 2009 uzavření dodatku č. 3 k pojistné smlouvě č. 3-065-1930-18 o pojištění 
majetku podnikatelů (pojištění živelní, pojištění odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží) 
uzavřené dne 26. 7. 2007 s Českou pojišťovnou a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, který tvoří 
přílohu č. 1 tohoto usnesení a 
2. p o v ě ř u j e 
starostu podpisem tohoto dodatku. 
 
 
č. 244 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. b e r e  n a  v ě d o m í    
návrh tajemníka městského úřadu jmenovat na dobu určitou do funkce vedoucí finančního 
odboru Městského úřadu Kynšperk nad Ohří, paní Jaroslavu Kocovou, XXX,  
2. j m e n u j e 
s účinností od 30. 7. 2009 Jaroslavu Kocovou vedoucí finančního odboru po dobu čerpání 
mateřské a rodičovské dovolené paní Blanky Kučerové a 
3. p o v ě ř u j e 
tajemníka městského úřadu k provedení jmenování paní Jaroslavy Kocové do výše uvedené 
funkce. 
 
 
č. 245 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. b e r e  n a  v ě d o m í 
a) záznam o projednání návrhu Zadání Územního plánu Kynšperk nad Ohří (dále jen „ÚP“),                    
b) vyhodnocení projednání návrhu Zadání ÚP a 
2. d o p o r u č u j e  projednat a schválit Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří,    
jako schvalujícímu orgánu podle § 6 odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování                    
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění předpisů pozdějších (dále jen „stavební zákon“), 
projednané a upravené Zadání Územního plánu Kynšperk nad Ohří, jako podklad pro zpracování 
návrhu  ÚP a  zpracování vyhodnocení vlivů ÚP na udržitelný rozvoj dle přílohy č. 5 vyhlášky           
č. 500/2006 Sb. 
 
 
 
 
 
 



č. 246 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s o u h l a s í  
s podáním žádosti o dotaci do Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad pro 
období 2007-2013 na projekt „Revitalizace a regenerace Starého náměstí a ul. U Tavírny 
v Kynšperku nad Ohří“ v oblasti podpory 1.2 Podpora revitalizace a regenerace středních                         
a malých měst ve výši 29 993 260,- Kč celkových nákladů a  
2. s c h v a l u j e 
a) zajištění předfinancování města na projekt „Revitalizace a regenerace Starého náměstí                    
a ul. U Tavírny v Kynšperku nad Ohří“ ve výši 30 000 000,- Kč, tj. 100 % z celkových nákladů 
projektu, z bankovního úvěru. 
b) zajištění spolufinancování města na projekt „Revitalizace a regenerace Starého náměstí                           
a ul. U Tavírny v Kynšperku nad Ohří“ ve výši 4 993 260,- Kč, z toho 3 611 105,- Kč činí podíl 
7,5 % ze způsobilých nákladů a podíl žadatele nad rámec poskytnuté dotace, a 1 382 155,- Kč 
činí nezpůsobilé náklady. 
 
 
č. 247 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
a) uzavření Dohody o partnerství mezi Městem Kynšperk nad Ohří, se sídlem Jana A. 
Komenského 221, Kynšperk nad Ohří a Stavebním bytovým družstvem Rozvoj Sokolov,                         
se sídlem Nádražní 42, Sokolov, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení, 
b) uzavření Dohody o partnerství mezi Městem Kynšperk nad Ohří, se sídlem Jana A. 
Komenského 221, Kynšperk nad Ohří a Společenstvím U Pivovaru čp. 364, Kynšperk nad Ohří, 
se sídlem U Pivovaru 364, Kynšperk nad Ohří, která je přílohou č. 2 tohoto usnesení, 
c) uzavření Dohody o partnerství mezi Městem Kynšperk nad Ohří, se sídlem Jana A. 
Komenského 221, Kynšperk nad Ohří a Společenstvím U Pivovaru čp. 358 Kynšperk nad Ohří, 
se sídlem U Pivovaru 358, Kynšperk nad Ohří , která je přílohou č. 3 tohoto usnesení, 
d) uzavření Dohody o partnerství mezi Městem Kynšperk nad Ohří, se sídlem Jana A.       
Komenského 221, Kynšperk nad Ohří a Mateřskou školou v Kynšperku nad Ohří, se sídlem                 
U Pivovaru 367, Kynšperk nad Ohří, která je přílohou č. 4 tohoto usnesení a 
2. p o v ě ř u j e 
starostu podpisem těchto dohod. 
 
 
č. 248 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
dodatek č.1 k nájemní smlouvě ze dne 25. listopadu 2004, uzavřené mezi Městským kulturním 
střediskem v Kynšperku nad Ohří, se sídlem Náměstí SNP 389, Kynšperk nad Ohří,                            
IČ 00368636 a Městem Kynšperk nad Ohří o snížení platby ročního nájemného za pronájem 
části 1. nadzemního podlaží v objektu č.p. 1 v ulici M. Gorkého v Kynšperku nad Ohří XXX a 
2. u k l á d á   
vedoucímu majetkového odboru sdělit řediteli MKS usnesení rady města do 7 dnů od písemného 
vyhotovení usnesení rady města.  
 
 
 
 
 



č. 249 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e   
přidělení bytu XXX v bytovém domě v ul. Gorkého čp. XXX, Kynšperk nad Ohří do nájmu 
žadateli XXX na dobu určitou 3 let s tím, že nájemné je stanoveno XXX  a   
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli a po uhrazení stanovené 
kauce vydat pokyn Správě majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s. r. o. k uzavření nájemní smlouvy. 
 
 
č. 250 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e     
přidělení bytu č. XXX v bytovém domě v ulici J. K. Tyla čp. XXX v Kynšperku nad Ohří do 
nájmu žadateli XXX na dobu určitou 1 rok s tím, že nájemné je stanoveno ve výši XXX a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s. r. o. k uzavření nájemní smlouvy. 
 
 
č. 251 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. n e s c h v a l u j e 

záměr prodeje části pozemku parc. č. 84/5 (ostatní plocha) o výměře 58 m2 a části pozemku parc. 
č. 125 (ostatní plocha) o výměře cca 16 m2 v k. ú. Kynšperk nad Ohří a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele o usnesení rady města.    
 
 
č. 252 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 

záměr prodeje pozemku parc. č. 1617/7 (zastavěná plocha) o výměře 20 m2 v k. ú. Kynšperk nad 
Ohří a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr prodeje na úřední desce města na dobu 
minimálně 15-ti dnů.    
 
 
č. 253 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1.  s c h v a l u j e 
záměr prodeje pozemku parc. č. 1150/3 (zastavěná plocha) o výměře 40 m2 v k. ú. Kynšperk nad 
Ohří a 
2.  u k l á d á  
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr prodeje na úřední desce města na dobu 
minimálně 15-ti dnů. 
 
 
 
 



č. 254 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 

záměr pronájmu pozemku parc. č. 603 (zastavěná plocha) o výměře 57 m2 a části pozemku parc. 
č. 604/1 (zahrada) o výměře cca 712 m2 v k. ú. Kynšperk nad Ohří a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr pronájmu na dobu minimálně 15-ti dnů na 
úřední desce města. 
 
 
č. 255 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 

záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1347 (zahrada) o výměře 208 m2 v k. ú. Kynšperk nad 
Ohří a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr pronájmu části pozemku na dobu minimálně 
15-ti dnů na úřední desce města.     
 
č. 256 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 

a) ukončení smlouvy o nájmu na část pozemku parc. č. 1366/1 (zahrada) v k. ú. Kynšperk nad 
Ohří uzavřenou s nájemcem XXX, dohodou ke dni podpisu nájemní smlouvy s novými nájemci, 
b) pronájem části pozemku parc. č. 1366/1 (zahrada) o výměře 179 m2 v k. ú. Kynšperk nad Ohří 
XXX za cenu XXX  s každoročním navýšením o inflaci a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru vyhotovit nájemní smlouvu na dobu neurčitou od 1. 8. 2009                 
a dohodu o ukončení nájmu.     
 
 
č. 258 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
dodatek č. 1  ke smlouvě o využití systému  obce pro odstraňování  komunálního odpadu                    
č. 209/2009, uzavřené dne 17. 05. 2009 XXX, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení, s účinností 
od  01. 07. 2009, 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru předložit tento dodatek k podpisu starostovi (termín do                   
25. 07. 2009) a 
3. p o v ě ř u j e 
starostu podpisem tohoto dodatku. 
 
 

 

č. 259 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
prodloužení smlouvy o nájmu bytu č. XXX v bytovém domě v ulici J. K. Tyla č.p. XXX se 
stávajícím nájemcem bytu XXX na dobu určitou l rok a 
 



2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města nájemci bytu a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s. r. o. k vyhotovení dodatku nájemní smlouvy. 
 
 

č. 260 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e  
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 28. 4. 2009 uzavřené mezi Městem Kynšperk nad Ohří                  
a firmou PVKP stavební, s. r. o., Střelničná 1660, Praha 8, IČ 27203964 na akci „ Rekonstrukce 
rozvodů TUV na sídlišti U Pivovaru, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení a 
2. u k l á d á  
vedoucímu majetkového odboru zajistit podpis dodatku oběma smluvními stranami.  
 
 

č. 261 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e     
a) přidělení bytu č. XXX v bytovém domě v ulici J. K. Tyla čp. XXX v Kynšperku nad Ohří do 
nájmu XXX na dobu určitou 1 rok s tím, že nájemné je stanoveno ve výši XXX,   
b) udělení výjimky rady města dle čl. 6, bodu 3, Všeobecných ustanovení Zásad pro přidělování 
městských bytů do nájmu XXX,, 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r. o. k uzavření nájemní smlouvy.  
 

 
 
 

 
 
         Ing. Josef Baron                                                           René  B o l v a r i 
       místostarosta  v.r.                                                                               starosta  v.r. 
 


